
DODATEK C. 1
KE SMLOUVE O DÍLO C. SD/216/2020/OVR

"Vypracování PD na Vybudování chodníku z ul. Dlouhá do Útocište v Klášterci nad Ohrí "

uzavrené dle ust. § 1746 odst. 2 a primerene dle ust. § 2586 a násl. zák. c. 89/2012 Sb., obcanského
zákoníku, ve znení pozdejších predpisu, dále jen ,,obcanský zákoník"

Smluvní strany :

1. Objednatel:
Sídlo:
ICO:
DIC:

Zastoupený:

Mesto Klášterec nad Ohri
Klášterec nad Ohrí, nám. Dr. E. Beneše 85, PSC 431 51

00261939

CZ00261939
Ing. Štefanem Drozdem, starostou mesta

Bankovní spojení: Komercní banka a.s., pobocka Klášterec nad Ohrí
Císlo úctu:

Zástupce ve vecech technických: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR,

Zástupce ve vecech organizacních: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR,

2. Zhotovitel:
Sídlo:
ICO:

DIC:

Zastoupený:

Zápis v OR:

Bankovní spojeni:
Císlo úctu:

Zástupce ve vecech technických:
Tel., e-mail:

MESSOR s.r.o.
Jana Švermy 11, 432 01 Kadan

28738217
CZ28738217

Ing. Markem Rapantem, jednatelem spolecnosti
vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem spis.zn.

C29648

Komercní banka a.s., pobocka Kadan

Ing. Marek Rapant, jednatel spolecnosti

Preambule

1.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem c. 1 se mení Smlouva o dílo ze dne 15.06.2020 (dále jen
,,smlouva") z duvodu úpravy terminu na základe pozdrženl vydánl Souhlasného závazného stanoviska k
umísteni stavby do 50m od lesa odborem životního prostredí Mestského úradu Kadan.

Strana 1/2



Il.

2.1. CI. Ill Cas plneni smlouvy se ruší a nahrazuje novým znením takto:

,, Doba realizace bude celkem maximálne 288 kalendárních dní.

Zhotovitel zahájí provádení díla dne: 15.06.2020

Termín dokoncení díla a jeho predání a prevzetí do: 30.03.2021

Zhotovitel je mimo jiné povinen dodržovat dílcí termíny jednotlivých fází projektu (uzlové body),
které jsou stanovené harmonogramem, který je nedílnou soucásti této smlouvy jako príloha C.2.

Dnem dokoncení díla se rozumí den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu protokolu o predáni a
prevzetí poslední cásti díla."

2.2. Príloha c. 2 smlouvy Harmonogram prací se ruší a nahrazuje novým znením, které je nedHnou soucásti
tohoto Dodatku c. 1 jako Príloha c. 1.

Ill.

3.1. Ostatní ujednáni výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem c. 1 nemení a zustávají beze zmeny.

3.2. Obe smluvní strany shodne proh|ašují, že tento Dodatek c. 1 nepodléhá režimu zákona c. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách úcinnosti nekterých smluv, uverejnování techto smluv a o registru smluv,
v platném znenl, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto zákona.

3.3. Dodatek c. 1 nabývá úcinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující. Pro prípad, že
je tento dodatek uzavírán bez soucasné prítomnosti smluvních stran pIati, že dodatek není uzavren,
pokud nekterá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv zmenou, odchylkou nebo jiným
dodatkem, byt' nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou zmenu, odchylku nebo dodatek
následne schválí.

3.4. Tento Dodatek c. 1 je vyhotoven ve ctyrech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana
zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tri výtisky.

3.5. Tento Dodatek c. 1 je nedílnou soucástí smlouvy ze dne 15.06.2020 a nabývá platnosti a úcinnosti
dnem podpisu obema úcastníky.

Príloha c. l: Harmonogram prací

ÔC -Ô2- 2021 OL -02- 2021

Strana 2/2



PrIIoha C.1

Harmonogram fázi rozpracovanosti projektové dokumentace

Název zakázky:

"zpracování projektové dokuinentace pro vybudování choclníku z úl. Dlouhá do Útocište v Klášterci nad Ohri"

Datum zpracováni

Zpracoval

Název dodavatele

Termín zahájení

casový harmonogram rozpracovanosti fázi PO:

c. Fáze rozpracovanosú PD

1 Zpracováni návrhu stavby k projednáni

2 PripomInkování návrhu stavby objednatelem

3 Zapracování pripomínek objednatele l zpracováni dokumentace
pro územní a stavební rizení v rozsahu DPS

ic. pro Ur a sp VC. podání žádosti o vydáni Ur a sp ve

4 spolecném rízení VC. odevzdáni DPS, rozpoctu a výkazu výmer
objednateli

5 Spolecné územní a stavební rízení (od podáni žádosti do vydáni
SP vC. nabyti právní moci)

6 Predložení kompletní dokumentace ke kontrole

7 Odevzdáni kolnp|etni dokumentace dle podmínek SOD vC,
príslušných povoleni stavby

Pocet dní Datum ukoncenr
fáze po

45 dní 30.07.2020

Maximální pocet dní celkem

14 dní 13.08,2020

30 dní 12.09.2020

60 dni 11.11.2020

115 dni 06.03.2021

10 dní 16.03.2021

14 dni 30,03.2021

288 dní

Poz.: Vpr/pade dokoncení dané fáze roz/)racovanostl' PD v kratší lhute, než která je stanovena harmonogran7en7, má se za to, že den
nás/edu//c/ zac/ná bežet lhuta navazu//c/ fáze rozpracovanosti PD.(napr. když objednatel ze své lhuty pro pnpom/nkován/ využije
pouze 4 dny, den nás/edu//c/ zacíná bežet lhuta pro zapracování pn"pom/nek objednatele a celková lhuta se tak zkrátí o 10 dní.)

POZ.2: Termíny yynzovánl lC se n)ohou prodloužit v závislosti na požadavc/ch dotcených orgánu a dále v dusledku uzav/rán/ smluv
(Gnd Services, CEZ, SVŠ apod.). Pokud nastane zdtžen/ zpusobené tretí stranou, je nutno vše patncne zdokumentovat a predložit

ob/ednatel/ duvod prodlení a jeho rešeni.

POz.3: Nabyt/právn/ moci príslušných povolehl závisí na príslušném

casovém harmonogramu rozpracovanosti fázl PD.

V Kadani dne

'


